
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: CFBI-102030
 

CENTURY COLORFULL LED závěsné svítidlo bílé
10W 3000K 850lm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 10 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Barva Bílá

Barva Černá

Svítivost 850 lm

Průměr 203 mm

Napětí 220-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000 h

Počet cyklů ON/OFF >20000

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,605 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 60 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +45 °C

Náhrada za 60 W

Miliampér 50 mA

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Ponořte svůj prostor do magie světla s CENTURY COLORFULL závěsným svítidlem. Tento elegantní kousek osvěží
vaše interiéry nejen krásným světlem, ale také designem, který zaujme vaše smysly. Každý okamžik strávený
pod jeho jemným zářením bude nezapomenutelný.
Toto závěsné svítidlo představuje spojení elegance a výkonu. Pohrává s poloprůhledným plastovým materiálem,
který reflektuje světlo do prostoru s nádherným efektem. Jeho lakované hliníkové tělo dodává nejen krásu, ale také
trvanlivost. Díky špičkovým LED diodám získáte teplé 3000K světlo s úspornou spotřebou 10W, přičemž vám
nabídne úchvatných 850lm jasu.
Vyvážený mix kvality a cenové dostupnosti dělá z tohoto svítidla pravou perlu. Za ním stojí renomovaný italský
výrobce CENTURY, který nese historii a zkušenosti. Od malých detailů, jako je lesklý reflektor, až po praktické
aspekty, jako je upevňovací miska a prodloužený 70 cm kabel – všechny tyto prvky jsou pečlivě navrženy tak, aby
vaše osvětlení bylo nejen krásné, ale také snadno instalovatelné.
Nechte světlo CENTURY COLORFULL závěsného svítidla proniknout do vašeho života a proměnit každý moment ve
zvláštní chvíli.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

